

7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Retele de Apa si Canalizare

Valoarea de deviz 17 453,820 lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,670	50,47	2 658,256
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,750	50,47	441,613
		Total manopera				3 099,869

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,019	375,00	7,125
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,196	10,00	11,960
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,096	5,00	0,480
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,148	60,00	68,880
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,090	36,67	113,310
6.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	8,67	15,918
7.	2521216717050-1	Teava polipropilena 20*2.0	m	25,500	14,40	367,200
8.	2521216720160-1	Teava din PPpentru canalizare diam 100	m	10,300	42,00	432,600
9.	2521216720160-2	Teava din PPpentru canalizare diam50	m	7,210	20,00	144,200
10.	2523156719401	Mufa din material PPRpt. electrofuziune d20	buc	19,500	4,52	88,140
11.	2523156719431	Cot din material PPR pt. electrofuziune d20	buc	2,000	3,46	6,920
12.	2523156719451	Teu din material PPR. electrofuziune d20	buc	17,750	3,80	67,450
13.	2523156721015	Ramificatie 45* PP diam100	buc	4,000	39,33	157,320
14.	2523156721015-1	Ramificatie 45* PP diam 50	buc	3,000	13,33	39,990
15.	2523156721037-1	Cot,45*PP diam.100	buc	6,000	19,33	115,980
16.	2523156721037-2	Cot,45*PP diam.50	buc	9,000	7,33	65,970
17.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	1,000	47,20	47,200
18.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	600,00	1 854,600
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,121	430,00	1 342,030
20.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,090	210,00	648,900
21.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,960	2,05	10,168
22.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	70,00	214,200

23.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	42,00	128,520
24.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	8,00	48,960
25.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,090	60,00	185,400
26.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	16,000	16,40	262,400
27.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar diam20	buc	6,090	58,00	353,220
28.	2913124503150-1	Robinet sferic diam 25	buc	1,015	97,00	98,455
29.	2913124503150-2	Robinet sferic diam 20	buc	10,150	86,00	872,900
30.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,090	52,00	160,680
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,090	52,00	160,680
32.	3220137315778	Decapant	kg	0,150	22,00	3,300
33.	332051735223-1	Furtun termoizolant diam 20*9	m	27,038	5,60	151,413
34.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,016	23,46	0,376
Total materiale de construcții						8 246,845

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,298	25,00	7,450
Total utilaje de construcții						7,450

Cheltuieli directe	lei	11 354,164
Asiguratea sociala	24,00 %	743,969
Transportarea materialelor	6,00 %	494,811
Total	100,00 +	12 592,944
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 259,294
Total	100,00 +	13 852,238
Beneficiu	5,00 %	692,612
Total	100,00 +	14 544,850
TVA	20,00 %	2 908,970

Total deviz:

17 453,820

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)